Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  № ________

г.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 декабря 2016 года              № 3849 «О закреплении государственных  бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции              от 4 декабря 2019 года)

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
С целью создания территориальной доступности образовательных организаций в соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ                               от 12 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации» и обеспечения прав граждан, проживающих на территории городского округа Кинель Самарской области, на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственных образовательных организациях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 декабря 2016 года № 3849 «О закреплении государственных  бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции от 4 декабря 2019 года) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.  Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам             (Жиганова С.Ю.).

 Глава городского округа                                                               А.А. Прокудин

Кузнецова 21548

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 декабря 2016 года №3849 «О закреплении государственных  бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции 4 декабря 2019 года)

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от__________№_________

«Приложение №1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
№ 3849 от 21.12.2016

Перечень  государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования,  закрепленных за территориями городского округа Кинель Самарской области

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес образовательного учреждения
	Закрепленная территория

	1.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №1 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области имени Героя Советского Союза Г.П.Кучкина

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области
	446433, г.Кинель, ул.Шоссейная, д.6а

446433, г.Кинель, ул.Первомайская, д.31а

	г.Кинель:
ул.Астраханская,     п.Газопроводчиков, ул.Дзержинского, пер.Дружный, ул.Карбышева,
пер.Коллективный, ул.Комсомольская, ул.Кооперативная, ул.Ломоносова,ул.Никитина, ул.Осипенко,ул.С.Лазо, ул.Саратовская, пер.Стахановский, ул.Суворова, пер.Сызранский, ул.Советская, пер.Трудовой, ул.Чернышевского, ул.Шоссейная, ул.Ильмень, ул.Советская,ул.Рабочая, пер. Максима Горького, пер.Буянова, пер.Восточный, пер. Свердлова, пер. Масленникова,пер.Фрунзе,
пер.Соловьиный, пер.Моховой,
пер. Чапаевский,ул.Московская, ул.Ташкентская,ул.Киевская,
пер.Тихий, ул.Пензенская,ул.Победы, пер.Заречный,ул.Юбилейная,ул.Степная,
ул.Котовского,пер.Кошевого,
ул.Щорса, пер.С.Разина,ул.Набережная, пер.Гоголевский,ул.Урицкого, ул.Язевочная, ул.Кутякова,пер.Трудовой, пер.Милицейский, пер.Ильинский,пер.Пугачева, ул.Пушкина, пер.Вишневый, пер.Кленовый,пер.Юный,пер.Северный, ул.Деповская, ул.Фабричная,ул.Шевченко,
ул.Мичурина, ул.Куйбышева, ул.Заводская, пер.Травяной, пер.Уфимский, ж/д дома с 1 по 105, ул. Первомайская, ул.Шоссейная, ул.БратьевКоростелевых,пер.Достоевского, ул.Ленина, пер.Белинского, пер.Лермонтова,ул.Крестьянская, пер.Безымянный, ул.Спортивная, пер.Оренбургский,пер.Отрадныйпер.Авиационный,пер.Витебский

	2.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования №5 с углубленным изучением отдельных предметов «Образовательный центр «Лидер» города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа КинельСамарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №11 городского округа Кинель Самарской области
	446430,г.Кинель, ул.27 Партсъезда, д.5а

446430, г. Кинель, ул. Ново-Садовая, д. 1а

446430,г.Кинель, ул.Маяковского, д.49

	г.Кинель:
ул.Маяковского, ул.27 Партсъезда, ул.Фестивальная, ул.Экспериментальная, ул.Некрасова, ул.Ульяновская,ул.Крымская, ул.50 лет Октября, ул.Орджоникидзе,ул.Чехова,
ул.Фурманова, ул.Полтавская,ул.Димитрова, ул.Калинина, ул.Кирова, ул.Чайковского, ул.Ново-Садовая, ул.Звездная, ул.Партизанская, ул.Добролюбова,ул.Элеваторная,
ул.Герцена, пер.Невский, ул.Крупской, ул.Золинская, ул.Светлая, ул.Уральская, ул.Кольцова, ул.Зеленая, ул.Вилоновская ,ул.Солонечная, ул.Привольная, ул.Украинская, ул.Мостовая, ул.Заготзерно, ул.Минина, ул.Аксакова, ул.Молодогвардейская, пер. Радужный, пер.Тургенева, пер.Циолковского, пер.Юннатов, пер.Веселый, пер.Хлебный, пер.Задворный,пер.Жигулевский, пер.Пролетарский, пер. Садовый, пер.Волжский,пер.Красноармейский, ул.Ватутина,ул.Машинистов,пер.Пожарского, пер.Краснодонцев,
пер.Коммунальный, пер.Вокзальный,ул.Колхозная, пер.Переселенческий, ул.Д.Бедного,пер.Самарский, пер.Матросова,ул.Мира, пер.Декабристов, пер.Островского,пер.Новый, ул.Южная,пер.Товарный, ул.Ульяны Громовой, пер.Песчаный,пер.Зои Космодемьянской, ул.Центральная, пер.Шевцовой, ул.Нагорная,пер.Транспортный, пер.Никольский,
пер.Олимпийский, пер.Тополиный, пер. Светлый,ул.Чкалова,ул.Ясная,ул.Космонавтов,пер.Луговой,пер.Колхозный,пер.Азовский,поселок Лебедь, поселок Елшняги, поселок Горный.

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №9 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

	446430, г.Кинель, ул.Ульяновская, д.27

	г.Кинель:
ул.Маяковского, ул.27 Партсъезда, ул.Фестивальная, ул.Экспериментальная, ул.Некрасова, ул.Ульяновская,ул.Крымская, ул.50 лет Октября, ул.Орджоникидзе, ул.Чехова,ул.Фурманова, ул.Полтавская,ул.Димитрова, ул.Калинина, ул.Кирова, ул.Чайковского, ул.Ново-Садовая, ул.Звездная, ул.Партизанская, ул.Добролюбова,ул.Элеваторная,
ул.Герцена, пер.Невский, ул.Крупской, ул.Золинская, ул.Светлая, ул.Уральская, ул.Кольцова, ул.Зеленая, ул.Вилоновская ,ул.Солонечная, ул.Привольная, ул.Украинская, ул.Мостовая, ул.Заготзерно, ул.Минина, ул.Аксакова, ул.Молодогвардейская, пер. Радужный, пер.Тургенева, пер.Циолковского, пер.Юннатов, пер.Веселый, пер.Хлебный, пер.Задворный, пер.Жигулевский, пер.Пролетарский, пер. Садовый, пер.Волжский,пер.Красноармейский, ул.Ватутина,
ул.Машинистов,пер.Пожарского, пер.Краснодонцев, пер.Коммунальный, пер.Вокзальный, ул.Колхозная, пер. Переселенческий, ул.Д.Бедного, пер.Самарский, пер.Матросова, ул.Мира, пер.Декабристов, пер.Островского, пер.Новый, ул.Южная, пер.Товарный, ул.Ульяны Громовой, пер.Песчаный, пер.Зои Космодемьянской, поселок Горный, ул.Центральная, пер.Шевцовой, ул.Нагорная,пер.Транспортный, пер.Никольский,
пер. Олимпийский, пер.Тополиный, пер. Светлый,  ул. Чкалова, ул. Ясная, ул. Космонавтов, пер. Луговой, пер. Колхозный, пер. Азовский.

	4.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №10 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области
	446430, г.Кинель, ул.50 лет Октября, д.25а

	г.Кинель:
ул.Маяковского, ул.27 Партсъезда, ул.Фестивальная, ул.Экспериментальная, ул.Некрасова, ул.Ульяновская,ул.Крымская, ул.50 лет Октября, ул.Орджоникидзе, ул.Чехова,ул.Фурманова, ул.Полтавская,ул.Димитрова, ул.Калинина, ул.Кирова, ул.Чайковского, ул.Ново-Садовая, ул.Звездная, ул.Партизанская, ул.Добролюбова,ул.Элеваторная,
ул.Герцена, пер.Невский, ул.Крупской, ул.Золинская, ул.Светлая, ул.Уральская, ул.Кольцова, ул.Зеленая, ул.Вилоновская ,ул.Солонечная, ул.Привольная, ул.Украинская, ул.Мостовая, ул.Заготзерно, ул.Минина, ул.Аксакова, ул.Молодогвардейская,
пер. Радужный, пер.Тургенева, пер.Циолковского, пер.Юннатов, пер.Веселый, пер.Хлебный, пер.Задворный, пер.Жигулевский, пер.Пролетарский, пер. Садовый, пер.Волжский,пер.Красноармейский,ул.Ватутина,
ул.Машинистов, пер.Пожарского, пер.Краснодонцев,
пер.Коммунальный, пер.Вокзальный, ул.Колхозная, пер. Переселенческий, ул.Д.Бедного, пер.Самарский, пер.Матросова, ул.Мира, пер.Декабристов, пер.Островского, пер.Новый, ул.Южная, пер.Товарный, ул.Ульяны Громовой, пер.Песчаный, пер.Зои Космодемьянской, ул.Центральная, пер.Шевцовой, ул.Нагорная, пер.Транспортный, пер.Никольский,
пер.Олимпийский, пер.Тополиный, пер. Светлый,ул.Чкалова,ул.Ясная,ул.Космонавтов,пер.Луговой, пер.Колхозный,пер.Азовский, поселок Лебедь, поселок Елшняги.

	5.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т.Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области

	446442, г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Спортивная, д.9
	г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский,
поселок Советы, поселок Студенцы

	6.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №4 п.г.т. Алексеевка;

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №8 п.г.т.Алексеевка городского округа Кинель Самарской области имени Воина-интернационалиста С.А.Кафидова
	446441, г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Гагарина, д.8

446441,г.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Куйбышева, д.23
	г.Кинель, п.г.т.Алексеевка

».

Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
от__________№_________

«Приложение №2
к постановлению администрации
городского округа Кинель
Самарской области
№ 3849 от 21.12.2016

Перечень структурных подразделений государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования,  закрепленных за территориями городского округа Кинель Самарской области

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес образовательного учреждения

	1.
	Структурное подразделение детский сад «Гнездышко» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №1 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области имени Героя Советского Союза Г.П.Кучкина

Структурное подразделение детский сад «Сказка» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области общеобразовательной школы-интерната среднего общего образования №5 с углубленным изучением отдельных предметов «Образовательный центр «Лидер» города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Солнышко» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №9 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Лучик» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №10 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Золотая рыбка» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №10 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Ягодка» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Аленький цветочек» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Буратино» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т.Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Золотой петушок» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным изучением отдельных предметов п.г.т.Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области

Структурное подразделение детский сад «Светлячок» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №4 п.г.т. Алексеевка

Структурное подразделение детский сад «Тополек» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №8 п.г.т.Алексеевка городского округа Кинель Самарской области имени Воина-интернационалиста С.А.Кафидова

	446433, г.Кинель, ул.Суворова,
д.33-а

446430, г.Кинель, ул. 27 Партсъезда, д. 3

446430, г.Кинель, ул. Чехова, д. 5

446430, г.Кинель, ул. Зеленая, д. 21а

446430, г.Кинель, ул. Украинская,
д. 31

446430, г.Кинель, ул. Маяковского, д. 65-а

446430, г.Кинель, ул. Солонечная,
д. 112

446442, г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная, д.93

446442, г.Кинель, п.г.т.Усть-Кинельский, ул.Селекционная, д.18а

446441, г.Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул.Невская, д.4А

446441, г.Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул.Гагарина, д.1

».